UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 328/GM-PGDĐT-THCS

 Châu Thành,  ngày 21 tháng 03 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc tham dự Hội giảng dạy học Toán bằng tiếng Anh

tại huyện Ba Tri, năm học 2023-2024

Thực hiện Giấy mời số 268/GM-CĐHTTHKHTNBTA ngày 18 tháng 3 năm

2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Ba Tri, Phòng Giáo dục và Đào tạo

(PGDĐT) Châu Thành kính mời quý đại biểu tham dự Hội giảng dạy học Toán

bằng tiếng Anh; thời gian, địa điểm, nội dung, thành phần cụ thể như sau:

 1. Thời gian: 14 giờ 30 phút, ngày 28/3/2024.

 2. Địa điểm: trường THCS Ba Mỹ, xã Mỹ Chánh, huyện Ba Tri.

 3. Nội dung: Bài Phương trình bậc hai một ẩn; người dạy Nguyễn Văn

Thoại, giáo viên trường THCS Ba Mỹ.

 4. Thành phần tham dự:

 - Lãnh đạo và chuyên viên cấp học Trung học cơ sở Phòng GDĐT;

 - Các trường THCS Tân Thạch, THCS Tam Phước, THCS An Hiệp, THCS

Tiên Thủy, THCS Tân Phú: mỗi trường 01 cán bộ quản lý và 01 giáo viên đã tham

gia tập huấn dạy học Toán bằng tiếng Anh.

 Phòng giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường nêu trên cử

người tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian qui định./.

Nơi nhận:  KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: VT, CM.

 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Ngọc Hân